
 

 

 

 

 

 
ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

     25.06.2025                                                                              №  56/01  
                 

                                              пгт Опарино 

   

 

О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

дополнительными нормативами отчислений в бюджет Опаринского 

муниципального округа от налога на доходы физических лиц  

на 2026-2028 годы 
  
      В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании статьи 27 Устава Опаринского муниципального 

округа, Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

 1.Отказаться от замены дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципальных округов дополнительными нормативами 

отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Опаринского 

муниципального округа на 2026-2028 годы. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Думы                                                                            

Опаринского муниципального округа                                С. А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                              С.П.Зайцева 


